

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

**název stavby: JŘBÚ -GENERÁLNÍ OPRAVA VÝDEJNY VÝDEJNY
STRAVY - HAVARIJNÍ STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ**

Změna č.: 07	SoD ze dne: 23.6.2025
zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov	objednatel: Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace Pražská 636/38b, 642 00 Brno
Popis změny: ÚT	
I. Předmět změny	
Dle skutečnosti nebude nutné některé práce realizovat, dojde k využití stávajících rozvodů ÚT.	
II. Změna ceny díla	
Celkem ZL 07	-48 390,26 Kč bez DPH
III. Změna termínu realizace díla	
Nemění se	
IV. Potvrzení změny	
zhotovitel:	objednatel:
datum:	datum:
jméno, příjmení: Luboš Sobotka	jméno, příjmení: Ing. Petr Řídký
podpis: Luboš Sobotka Digitálně podepsal Luboš Sobotka Datum: 2025.09.25 15:16:23 +02'00'	podpis:
jméno, příjmení:	jméno, příjmení: Ing. Hedvika Prachařová

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámeček ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	8 090 029,72	9 788 935,96
Změnový list č. 1			x	917 422,62	0	917 422,62	1 110 081,37
Změnový list č. 2			x	33 363,30	0	33 363,30	40 369,59
Změnový list č. 3			x	15 665,29	0	15 665,29	18 955,00
Změnový list č. 4	x		x	44 577,00	-53 947,86	-9 370,86	-11 338,74
Změnový list č. 5			x	22 132,43	0	22 132,43	26 780,24
Změnový list č. 6			x	93 921,50	0	93 921,50	113 645,02
Změnový list č. 7	x			0	-48 390,26	-48 390,26	-58 552,21
Součty				1 127 082,14	-102 338,12	9 114 773,74	11 028 876,23

Položkový rozpočet stavby_ změnový list č.7

Stavba:	Bosonohy	JŘBÚ -GENERÁLNÍ OPRAVA VÝDEJNY VÝDEJNY STRAVY - HAVARIJNÍ STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ
Objekt:	02	Práce nad rámec SOD
Rozpočet:	02_7	Stavební práce - ústřední vytápění

Objednatel:	Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace Pražská 636/38b 642 00 Brno	IČO: 173843 DIČ: CZ00173843
-------------	--	--

Zhotovitel:	OSP spol. s.r.o Okružní 394 67201 Moravský Krumlov	IČO: 44026421 DIČ: CZ44026421
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0.00
PSV	-48,390.26
MON	0.00
Vedlejší náklady	0.00
Ostatní náklady	0.00
Celkem	-48,390.26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-48,390.26 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK

Cena celkem bez DPH	-48,390.26 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			-3,039.58	6.3
733	Rozvod potrubí	PSV			-17,716.40	36.6
734	Armatury	PSV			-27,634.28	57.1
Cena celkem					-48,390.26	100.0

Položkový rozpočet

S:	KOP-029_2.kol SŠSŘ Brno - Bosonohy - Oprava školní kuchyně - výdejna						
O:	03 Měněpráce						
Díl: 713	Izolace tepelné					-3,039.58	
1	722181214	Izolace návléková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 35 mm	m	-19.00000	156.00	-2,964.00	Běžná
		-19		-19.00000			
2	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	-29.64000	2.55	-75.58	Běžná
Díl: 733	Rozvod potrubí					-17,716.40	
3	723164106	Montáž potrubí pro plynovody z měděných trubek D 35 mm pájením	m	-19.00000	276.00	-5,244.00	Běžná
		-19		-19.00000			
4	733163106	Potrubí pro vytápění a chlazení, měděné, spojované pájením, D 35 x 1,5 mm	m	-19.00000	566.00	-10,754.00	Běžná
		-19		-19.00000			
5	733190108	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	-19.00000	12.00	-228.00	Běžná
		-19		-19.00000			
6	3419611511	Kabel topný Deviflex 18T-dvoužilový, 10 m, 180 W	kus	-1.00000	760.00	-760.00	Běžná
7	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	-169.86000	4.30	-730.40	Běžná
Díl: 734	Armatury					-27,634.28	
8	734209113	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	-6.00000	119.00	-714.00	Běžná
		-6		-6.00000			
9	734209115	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu	kus	-1.00000	231.00	-231.00	Běžná
		-1		-1.00000			
10	734209116	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 5/4", bez dodávky materiálu	kus	-5.00000	220.00	-1,100.00	Běžná
		-5		-5.00000			
11	734215133	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	-2.00000	240.00	-480.00	Běžná
		-2		-2.00000			
12	734233114	Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 25, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	-4.00000	3,900.00	-15,600.00	Běžná
		-4		-4.00000			
13	734293312	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	-3.00000	390.00	-1,170.00	Běžná
		-3		-3.00000			

Položkový rozpočet

S:	KOP-029_2.kol SŠSŘ Brno - Bosonohy - Oprava školní kuchyně - výdejna						
O:	03 Měněpráce						
14	734295214	Filtr mosazný, DN 32, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	-1.00000	854.00	-854.00	Běžná
		-1		-1.00000			
15	734413122	Teploměr s jímkou D 63 mm, délka jímky 50 mm, T = 0 až 120°C, včetně dodávky materiálu	kus	-2.00000	220.00	-440.00	Běžná
		-2		-2.00000			
16	230330201R00	Manometry do rozvodu D 60 mm	ks	-1.00000	390.00	-390.00	Běžná
		-1		-1.00000			
17	S_0551	Trojcestný ventil s pohonem Kvs 4,0 DN 25, servopohon 0-10 V	soubor	-1.00000	1,779.00	-1,779.00	Běžná
		-1		-1.00000			
18	42610902	Grundfos UPS 25-40, 230 V, 180 mm	kus	-1.00000	3,600.00	-3,600.00	Běžná
		-1		-1.00000			
19	551100204	Klapka zpětná voda CLAPET FIV.08406 1 1/4"	kus	-1.00000	576.00	-576.00	Běžná
		-1		-1.00000			
20	998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	-269.34000	2.60	-700.28	Běžná